# המרכז הרפואי הרצוג

ניסן תש"ף | אפריל 2020 | גליון 31

## חדשות המרכז הרפואי הרצוג

### תעודת הוקרה לדי"ר אסתר לי מרקוס על פעילותה כעורכת כתב העת "גרונטולוגיה וגריאטריה"

וזו לשון התעודה:

"הנהלת האגודה מצאה לנכון להעניק לדי"ר מרקוס תעודת הוקרה זו כאות הערכה לפעילותה רבת השנים כעורכת כתב העת "גרונטולוגיה וגריאטריה".

על כך - הוקרתנו הכנה לכם.

יהי רצון, שבזכות מסירותכם יתקיים בנו הפסוק ".....כי אני הי רופאך". בברכת חג חירות שמח ופסח כשר.

שמאי קינן

### פרס על תרומה ייחודית למרכז הרפואי הרצוג

לינה הלוי וריטה לוין

פרס ע"ש שלמה הלוי, למנהל שתרם תרומה ייחודית למרכז הרפואי הרצוג לשנת תשע"ט 2019 הוענק לריטה לוין, מנהלת היחידה לתעסוקה במחלקות גריאטריה ובריאות הנפש. הפרס הוענק לה ע"י לינה הלוי, במהלך טקס האזכרה השנתי לבעלה, שלמה הלוי ז"ל, לשעבר יו"ר הוועד המנהל של המרכז הרפואי הרצוג. אורנה כהן, משנכ"ל: "ריטה הקדימה בשנות דור את תפישת הרפורמה בפסיכיאטריה.